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Festiwal Teatrów Młodzieżowych na Mazowszu
Gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne z terenu województwa mazowieckiego mogą
wziąć udział w III edycji Festiwalu Amatorskich Teatrów Młodzieżowych na
Mazowszu, organizowanym przez Samorząd Województwa Mazowieckiego i Teatr
Polski im. Arnolda Szyfmana w Warszawie w 85. rocznicę urodzin Sławomira Mrożka
- „W świecie Mrożka”.

Głównym zadaniem uczestników Festiwalu będzie przygotowanie i zaprezentowanie przez
młodzież przedstawienia teatralnego opartego lub zainspirowanego twórczością Sławomira
Mrożka.
           
Warunkiem uczestnictwa jest zadeklarowanie wzięcia udziału do 30 września 2015 r. na
„Karcie zgłoszenia”, a do 31 października br. przesłanie na nośniku elektronicznym
nagrania zadeklarowanego wcześniej i przygotowanego spektaklu.
           
Główną nagrodą dla laureata/laureatów Festiwalu będą warsztaty teatralne zorganizowane w
Teatrze Polskim im. Arnolda Szyfmana w Warszawie oraz możliwość wystawienia
nagrodzonej sztuki na deskach tego Teatru. Przewidziane są również inne nagrody, np. bilety
na wskazany przez przedstawiciela Teatru Polskiego spektakl lub premierę.

Deklaracje uczestniczenia w Festiwalu należy składać osobiście lub drogą pocztową w
siedzibie Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, przy ul. Brechta 3, 03-472 Warszawa, z
dopiskiem - Festiwal Teatrów Młodzieżowych organizowany przez Samorząd Województwa
Mazowieckiego i Teatr Polski im. Arnolda Szyfmana w Warszawie w 85. rocznicę urodzin
Sławomira Mrożka – „W świecie Mrożka”.

Festiwal odbywa się pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego
Adama Struzika oraz Dyrektora Teatru Polskiego im. Arnolda Szyfmana w Warszawie
Andrzeja Seweryna.
          
Więcej szczegółowych informacji można znaleźć na stronie internetowej Samorządu
Województwa Mazowieckiego.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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